Nomor Mesin N04CWYJ19254, Nomor Rangka M JECCB2F0N5009832, BPKB atas 
nama WAW, berdasarkan Sertifikat Jaminan Fidusia No. W18.00026363.AH.05.01 
Tahun 2023, Sah Demi Hukum. 

11) Menghukum Tergugat (WAW) untuk membayar semua biaya yang timbul dalam 
perkara ini sejumlah Rp. 264.500,00 (dua ratus enam puluh empat ribu lima ratus 
rupiah). 

Dalam memutus perkara tersebut, hakim berpegang pada prinsip keadilan hukum 

dengan mengacu pada fakta-fakta yang terungkap di persidangan. Fakta persidangan 
mencakup perjanjian antara pihak-pihak, pelaksanaan atau pelanggaran terhadap